様式第４号（第１３条関係）
留萌市少額契約希望者登録変更・廃止届
　年　　月　　日

留　萌　市　長　様

　留萌市少額契約希望者登録について下記のとおり　変　更　・　廃　止　を届出します。

所在地又は住所

商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

記

１．変更事項

	変更の理由

	変更事項
	変　更　前
	変　更　後

	所在地又は住所

	商号又は名称

	代表者職・氏名

	使用印鑑

	その他

	振替先銀行

（会計課用）
	フリガナ

	口座名義人

	銀行・金庫・組合
	本・支店

	普 通 ・ 当 座
	口　座　番　号

※添付書類は商業登記簿謄本、営業証明等

２．廃止理由

	☐　留萌市外への異動、移転等　　　　　　　　　　　☐　入札参加資格の取得

☐　許可・免許等の喪失　　　　　　　　　　　　　　☐　営業の廃止

☐　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　※　☐にνを記入して下さい。